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SNACKS   tot 00.00

Bitterballen
6 stuks met mosterd

Vega bitterballen V
6 stuks met mosterd

Chorizo Kroketjes
6 stuks met chilisaus

Mini Kaassouffles V
6 stuks met chilisaus

Mini Loempia’s V
6 stuks met chilisaus

Gyoza Groente V
6 stuks met soja-sesamsaus

TAARTEN

Cheesecake
Met perziksaus

Appeltaart
Met slagroom

8,5

8,5

8

7,5

7

7,5

BITTERGARNITUUR   
Bittergarnituur
Kaassoufflés, mini loempia’s 

en bitterballen

12 stuks

Bittergarnituur Vega V
Kaassoufflés, mini loempia’s 

en vega bitterballen 

12 stuks

FRIET LOKET
Friet
Met mayonaise

Friet Parmezaan
Met Parmezaan

Loaded Fries
Met pulled chicken en 

Parmezaan

Zoete Aardappel Friet
Met mayonaise

5,5

5,5

Brownie
Met karamel

5,5

5

6

7

5,5

Allergisch of 
bepaalde dieetwensen?
Laat het ons weten.

V − Vegetarisch

19,5

12p.p.

12p.p.

PLATTERS

DGK Borrelplatter
Pide brood met dips, oude kaas, gedroogde 

worst & bitterballen 

DGK Platter
Kanarie fried chicken, calamares, slider en 

chorizokroketjes minimaal 2 personen 

DGK Platter Vega
Gyoza groente, zoete aardappel friet, mini 

bonenburger en mini-nacho’s minimaal 2 personen

OM TE DELEN

Pide brood
Met vega dips

Nachos
Met tomatensalsa, cheddar, 

zure room en guacamole 

met pulled chicken +3,50

Krokant Buikspek
Met zwarte sesam en 

knoflookkiem

Calamares
Met aioli en limoen

Carpaccio
Met truffelmayonaise, 

pijnboompitten, 

Parmezaanse kaas en 

croutons

Kanarie Fried Chicken
Met pittige marinade en 

koriander

Kaasplank 
Met crostini’s, appelstroop 

en vijgenjam

Slider
Mini burger met 

baconmayonaise,

cheddar, augurk

en little gem

Vega Slider
Mini bonenburger met 

srirachamayonaise, feta

en guacamole

Saté
Met satésaus, zoetzure 

komkommer en kroepoek

Bavette
Met chimichurri

Gamba’s
Gebakken in rode peper, 

knoflook, oregano en 

cherry-tomaatjes

Cheeseburger
Met baconmayonaise, 

cheddar, augurk

en little gem 

Met friet +3,5

Salade Burrata
Met pompoen-hummus, 

cherrytomaatjes en 

basilicumolie

Salade Feta Meloen
Met basilicum-muntdressing, 

granaatappel, feta

en amandel

8

13

9

12

12

11,5

13

6

4 wisselende kazen

5,5

14

15

16

15

12,5

12,5

V

V

V

V

V

V

V

V

V

14

14

V



 

DGK CAFÉ IN DE MIX

Perfect Pearing — Loopuyt Gin 
Met peer, munt & citroen

The Pink Mexican
Cazadores tequila, grapefruitsoda

Ketel 1 Hard Lemonade
Ketel 1 Jenever, citroenlimonade

NO ALCOHOL IN DE MIX

Berry Blindness 0% — Met Aardbei & Limoen
Dissapear 0% — Met Perensiroop, Munt & Citroen

FRISDRANK

Sourcy Plat/Bruis
Pepsi Cola/Max
Lipton Ice Tea Sparkling/Green
Organics Ginger Ale
Organics Tonic Water
Organics Ginger Beer
Seven Up Suger free
Royal Club Cassis
Loopuyt Rose Lemonade
Three Cents Pink Grapefruit Soda
Big Tom’s Tomato Juice
San Pellegrino Limonata
San Pellegrino Aranciata
Appelsap
Jus d’Orange
Chocomel
Redbull Energy Original of Sugar Free

TAP BIEREN 

Heineken — 5,0%  
DGK Hoppie Blond — 4,2%  
DGK Tikkie Tropisch — 5,5%  
DGK DGK Marktmeester Tripel — 7,5%  
DGK Wisseltap 
Paulaner — 5,5% 
Wisseltap Classic
Local Wisseltap

FLESBIER
BLOND
Strandgaper — 6,2%
Duvel — 8,5%
La Chouffe — 8%
Ypra — 6%

TRIPEL
Vet&Lazy Je Moeder — 9,5%
Zeezuiper — 8%

INDIAN PALE ALE
Kompaan Handlanger — 8,2%
Frontaal Juice Punch — 5,8%
Big Belly Mo Phi — 3,5%
Kaapse Carrie — 6,5%
Jopen Mooie Nel  — 6,5%

WIT & WEIZEN
Brussels Beer Project Grosse Bertha  — 5,7%
Erdinger — 5,3%
Kompaan Witte Was — 5%

SAISON
Orval — 6,2%
Reijngoud Poehee — 6,3%

€

5
5
5
5

6
5,7
5,7
6,8

7,5
6,5

6,5
8
6,6
6
6

6,9
4,75 
6,75

6,5
6,7

€
5
5,5
5,5
4,5
4

4
4
4
4,75

Fles

25
30
26
28,5

25
27,5
28,5

25

35

9,25
9,75
9,75
10,75

3,5

2,9

3

Glas

4,8
5,8
5
5,5

4,8
5,3
5,5

4,8

5

€

9,5

9,5

6

4
4

3
3
3
3,75
3,75
3,75
3
3
3,75
3,75
3,5
3,75
3,75
3
3
3
4

FLAVOURED BEER
Rotterdam Appel Cider — 5,6%
Desperados — 6%
Mort Subite Kriek — 4% 
Apple Bandit — 4,5% 
Amstel Radler — 2%

LOW / NO ALCOHOL
DGK Vrije Vogel — 0,5%  
Heineken — 0,0% 
Affligem Blond — 0,0% 
Paulaner — 0,3%

WIJN

WIT
Le Croquant Sauvignon Blanc
Nius Verdejo
Trovati Pinot Grigio
Les Aubes Grand Reserve Chardonnay

ROOD
Route De France Merlot
Gustavshof Pinot Noir Rotwein
Rosso Fuoco Negroamaro Primitivo

ROSE
Estandon Gris Des Seigneurs Rosé

BUBBELS
Marqués De Chivé Cava

GIN & TONIC’S 
Geserveerd met organics tonic

Bombay Sopphire Gin 
Bobby’s Gin
Loopuyt Gin
Hendricks Gin

WARME DRANK

Diverse Koffie Van Man Met Bril 
Kan ook met havermelk

Warme Chocomelk
Met Slagroom

Thee Van Clipper Bio
Groen, Rooibos, Kamille, Kaneel,  

Sinaasappel, Chai & Earl Grey

Verse Muntthee/ Gemberthee

wisselend
wisselend
4,5 / 7,5

v.a. 3

3,1 / 3,6 / 7,1

Bier, of zoals het in Rotterdam ook wel genoemd wordt, een 
Gele Kanarie. We staan ermee op en we gaan ermee naar 
bed. In de kelder vind je de bron van overvloed. Onze eigen 
brouwerij. Waar we elke dag vers bier voor je maken. Proost!

DE GELE
KANARIE
BROUWT

€

1,5
4
3,5
7
8

6,5

7,5

8,5

8,5

6,5

13

9

12

11

12,5

7,5

ONTBIJT   tot 13:00

Mini Pastel De Nata
Huisgemaakt Bananenbrood − Met maple syrup

Croissant − Met jam en boter

Yoghurt − Met granola en vers fruit

Pancakes − Met banaan, blauwe bes en siroop Met spek +3 

LUNCH   tot 17:00

TOSTI'S
Kaas
Met Stolwijker en cheddar

Ham & Kaas
Met boerenham en Stolwijker

Pulled Chicken
Met cheddar en jalapeño

Blauwe Kaas
Met uienchutney en vijgenjam

Toast Avocado
Met gepocheerd ei 

12-Uurtje
Kroket op brood, tomatensoepje & toast avocado met 

gepocheerd ei

Kroketten Op Brood
Twee rundvlees of vegetarische kroketten met mosterd

Broodje Carpaccio
Met truffelmayonaise, pijnboompitten En Parmezaanse kaas

Burrata 
Op pide-brood met pompoen-hummus, cherrytomaatjes en 

basilicumolie

Salade Feta Meloen
Met basilicum-muntdressing, granaatappel, feta & amandel 

Geserveerd met brood en boter 

Tomatensoep
Met paprika, gele curry en limoengras 
Geserveerd met brood en boter

DE GELE
KANARIE
PROEFT

Per Kan: €24

WILLIAMS COCKTAILS €10

Pornstar Martini
Vodka, passievrucht, vanille

Cosmopolitan
Vodka, limoen, sinaasappel, 

cranberry

Espresso Martini
Vodka, koffielikeur, espresso

Daiquiri
Rum, limoen


